[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2015г.                                                         №31
село Красное
Об установлении размеров обязательных взносов жителей Красносельского сельского  поселения Кущевского района при подключении домовладений к газопроводам и водопроводам
            В соответствии с пунктом 4 статьи 8 Устава Красносельского сельского поселения Кущевского района Совет Красносельского сельского поселения Кущевского района  РЕШИЛ:

            1. Установить обязательный взнос в размере 25000 рублей для подключения домовладений к газопроводам, находящимся на балансе администрации  Красносельского сельского поселения Кущевского района
            2. Установить обязательный взнос в размере 5000 рублей для подключения домовладений к водопроводам, находящимся на балансе администрации  Красносельского сельского поселения Кущевского района.
             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Красносельского сельского поселения Кущевского района ( Косенко).
             4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Красносельского сельского

поселения   Кущевского района                                                      Н.И.Николаенко
Председатель Совета

Красносельского сельского поселения                                                  О.В.Бабенко